

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Министерство спорта Калужской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	38	14	0	14	0	0	0	0	0								0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	14	0	14	0	0	0	0	0								0
из них женщин	21	10	0	10	0	0	0	0	0								0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0								0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0								0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадровой, юридической и организационно-контрольной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экономики и финансов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Помощник министра спорта Калужской области (должность)		Василькина Юлия Юрьевна (Ф.И.О.)	19.12.2019 (дата)
Начальник отдела экономики и финансового контроля министерства спорта Калужской области (должность)		Прокошина Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	19.12.2019 (дата)
Заместитель начальника отдела кадровой, юридической и организационно-контрольной работы министерства спорта Калужской области (должность)		Туманова Елена Викторовна (Ф.И.О.)	19.12.2019 (дата)
Ведущий эксперт отдела кадровой, юридической и организационно-контрольной работы министерства спорта Калужской области (должность)		Миронова Анна Владимировна (Ф.И.О.)	19.12.2019 (дата)
Ведущий эксперт отдела разработки программ и развития объектов спорта министерства спорта Калужской области СТИ (должность)		Постнова Анна Павловна (Ф.И.О.)	19.12.2019 (дата)
Ведущий эксперт отдела кадровой, юридической и организационно-контрольной работы министерства спорта Калужской области (должность)		Городничева Дарья Олеговна (Ф.И.О.)	19.12.2019 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3350 (№ в реестре экспертов)		Мальшев Александр Николаевич (Ф.И.О.)	19.12.2019 (дата)